
O 

REPUBLICA DEL ECUADOR. : o 2060017 

» SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS " 

Nal 

. T 

" AA 

RESOLUCION No. 93-2=1-1- 0303 205 

Sinszazií al sitas: 
? Juni A MOLINA JALIL 

> o A ON sio? s mitaulaas: 

a a da Rpte sbetons y [stas 

.2214 £ atrovaa cotucio von [im 20h sactup aidmaiofO ,fiupay 

- D ÑN 9 DER A A. 2 0; 
pe dtinsorsv tobsTiebask 13 

"QUE pe a viga 1993, sq ha Dto de: ante el Notario Cuarto del cantón Guayaquil. 
doctor Alb e BODaU1 ETA” Rodero, la * escritora oc Me constitución simultánea Ye la Compañía 
Anónima TRADÉLÍNO CO: A. IBP ANDOA, Mea rm miga? ys - 

o 

QUE el abogado Alberto Pincay Paz, ha solicitado la aprobación de la feitada escritura pública” 

a cuyo efecto ha presentado cuatro copias certificadas de la misma; : e zx : 

QUE se ha presentado el certificado de afiilación a la Cámara de Wiz. ¿la + 

Guayas, con el No. 04.357 del 30 de noviembre de 1993; : 

  

> y e ¿e 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias mediante oficio No. SC-DJC-93-2. eta d hbre 

de 1993, ha emitido informe favorable para la continuación del trámite, una vez que “cofsfdéra que se 

ha dado cumplimiento a los requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas pur el señor Superintendente de Compañias, mediante 

Resoluciones Nos. ADM-92489 de 18 de noviembre de 1%97; y, ADM-92508 de li de diciembre de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de TRADELAND S. A. TRADELANDSA con 

domicilio en la ciudad de Guayaquil. con un capital autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRES; y 
capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES dividido en CINO MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una, 

de conformidad con los térm."os constantes de la referida escritura pública. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- — OISPONER que el dotarlo Cuarto del carcon Guayaquil. tome nota al margen de 

la matriz de la escritura pública que se aprueba, ae: contenido de ia presente Resolución y siente 

:azón de asta anotación, 

ERTÍCULO TERCERD.- DISPONER que el Magistracor “Mercantil del cantón Guayaouli: 37 inscriba, 

bajo el rubro "Registro de Industriales”. la indicada escritura pública junto con la presente 

Resolución; y. bi cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO -  OISPONEA que un extracto de la indicada escritura pública, se publique sor 

una vez. en uno de los ararios de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación 

deberá entregarse a este Despacho, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

13 DIC 05 
COMUNTQUESE.- DADA y Firmada en la Superintenoencia de Compañías, en Guayaquil, a       

   Manuel Molina Jalil 

DE DERECHO SOCIE TARO VELA 
ÍA DE COMPANTAS ví GUAYAQUIL 

   
   
   

SUBINTENDEN 

Me :0AM.LA 

Ñ



ss y Queda inscrita la presente 

Resolución a foja 28,2087 número 3.282"del Registro Indua - 

trislYy anoteda bajo el nímero 30,026"de1 Repertor10.= Gua” 

yequil, Diciembre quince de mil novecientos noventa 1 tres.” 

       El Registrador Mercant11 

. - 

AB. MÉCISZ A:CUZ. LR ade 
Registrador Marcamtit del Cimión Gueyeqia)... 

 


